
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.548.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani mgr Agnieszki Zwiernik - Specjalisty pracy socjalnej
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wilkowie

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 1456, 1623 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 559 i 567) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2014 r. poz. 567) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią mgr Agnieszkę Zwiernik - Specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Wilkowie do prowadzenia postępowania w sprawach zasiłków dla opiekunów, a także 
do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie narusza uprawnień Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wilkowie przyznanego w przedmiotowym zakresie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: EC56B4EE-8594-488F-85F2-69F0B56887EC. Podpisany Strona 1




